PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUÍZ ROCHA
CNPJ: 01.578.554/0001-33  - Email: pmglr.licitacao@hotmail.com

Praça João Gonçalves, S/N - CEP: 65795-000

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA: Nº 001/2021. Processo Administrativo nº

08.2107.0001/2021. A Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha- MA, através da

sua Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos

interessados que está realizando Chamada Pública, do TIPO: Menor preço, por Item,

objetivando a aquisição de gêneros alimentícios diversos da Agricultura Familiar para a

composição de merenda escolar em conformidade com a resolução CD/FNDE 038/2009

para atender as necessidades do Município, o qual será processado e julgado em

conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações posteriores, e as condições

do Edital à realizar-se às 14:00 horas do dia 19 de agosto de 2021. A sessão pública de

julgamento será realizada nas dependências da Sala de reunião da CPL, no prédio da

Prefeitura Municipal, na praça João Gonçalves, s/nº, Centro, Governador Luiz Rocha -

MA, no dia, hora e local acima em epígrafe, em que serão recebidos os envelopes de

proposta e habilitação, Os editais e seus anexos estão à disposição dos interessados

na Sala de reunião da CPL, na Prefeitura, situada à Praça João Gonçalves, s/nº, Centro,

Governador Luiz Rocha - MA, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas e no

portal do Municipio no Endereço eletrônico

http://transparencia.governadorluizrocha.ma.gov.br/ no site

https://www.bbmnetlicitacoes.com.br  e no site do TCE/MA no sistema SACOP.

Esclarecimento adicional no endereço supra, pelo endereço eletrônico

pmglr.licitacao@hotmail.com ou pelo telefone (99) 3561-1134.

Governador Luis Rocha - MA, 26 de julho de 2021

EDINEIDE GONZAGA DE SOUSA

Presidente da CPL